

### ماهشهر قهرمان رقابت‌های موی تای دختران خوزستان

ماهشهر مقام قهرمانی مسابقات موی تای دختران خوزستان را کسب کرد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین دوره مسابقات استعدادیابی برتر موی تای دختران استان خوزستان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در رده سنی نونهالان برگزار شد. ۳۴ ورزشکار از شهرستان‌های اهواز، ماهشهر، شوشتر، امیدیه، قلعه تل، بهبهان در رقابت‌ها حضور داشتند.

### استعدادیابی ورزشی در مدارس استان بوشهر آغاز شد



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از تجهیز ۱۴۰ محله، مکان و هیئت ورزشی استان بوشهر با امکانات ورزشی در هفته تربیت بدنی گفت: طرح استعدادیابی و پیکرسنجی ورزشی در مدارس و هیئت‌های ورزشی آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یاسر جمالی در نشست مسئولان ورزش و جوانان با رئیس کل دادگستری استان بوشهر ساماندهی ورزش‌های همگانی، قهرمانی و حرفه‌ای را در اولویت برنامه‌ها دانست و اظهار داشت در توسعه زیرساخت‌های ورزشی، سرانه فضای ورزشی در استان در ۱۴ ماه گذشته نسبت به سال‌های قبل ۱۳ درصد افزایش یافته است. وی تکمیل پروژه‌های نیمه تمام را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: با حمایت ویژه استاندار بوشهر اعتبارات تملک دارایی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ۳۰۰ درصد افزایش یافته است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از آغاز طرح آماده‌سازی ورزشکاران بوشهری برای حضور در المپیک آینده خبر داد و بیان کرد: یکی از دغدغه‌های هیئت‌های ورزشی در حوزه اعزام به مسابقات کشوری تأمین اعتبار بود که با پیگیری انجام شده این مشکل برطرف شده است. جمالی حمایت صنایع و شرکت‌های صنعتی و تولیدی از جمله مجموعه پتروشیمی‌ها از ورزش و طرح‌های ورزشی را یک ضرورت دانست و تأکید کرد: راهکار لازم برای حمایت این صنایع به ورزش استان بوشهر باید مورد توجه قرار گرفته شود و حضور تیم‌های فوتبال استان در لیگ برتر باشگاه‌های کشور تنها با حمایت بخش خصوصی شرایط فراهم نخواهد شد و نیاز است علاوه بر پرداخت شرکت‌های پتروشیمی در قالب مسئولیت‌های اجتماعی بخش دولتی نیز به تیم‌ها فوتبالی کمک ویژه کند.

### کسب مدال برنز ورزشکار خوزستانی در مسابقات هنرهای رزمی ترکیبی آسیا



ورزشکار خوزستانی در مسابقات آسیایی رشته ترکیبی MMA صاحب گردن آویز برنز شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات آسیایی رشته ترکیبی MMA به میزبانی کشور فیلیپین برگزار شد. امین قاعدی ورزشکار خوزستانی حاضر در این رقابت‌ها در وزن ۶۰- مقام سوم مسابقات را کسب کرد. گفتنی است، ابودر پورکیوان مربیگری قاعدی را برعهده دارد.

### پایگاه‌های مقاومت بوشهر به تجهیزات ورزشی مجهز می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از تجهیز مساجد، بقاع متبرکه و پایگاه‌های مقاومت استان بوشهر در هفته تربیت بدنی و ورزش به امکانات ورزشی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حجت‌الاسلام یوسف جمالی در نشست با مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ضمن تبریک فرارسیدن هفته تربیت بدنی و ورزش و قدردانی از فعالیت‌ها و اهتمام ویژه به مقوله ورزش، اظهار داشت: با عنایت به ظرفیت موجود در اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر و تأکید بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) استان بوشهر نسبت به جوانان و نوجوانان، بلاشک این ظرفیت می‌تواند منشأ توجه حرکات و فعالیت‌های مهدوی در استان باشد. مدیر بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) استان بوشهر با اشاره به تشکیل کمیته مهدوی ادارات استان بوشهر، گفت: تشکیل این کمیته در اداره کل ورزش و جوانان منجر به جمع‌آوری علاقه‌مندی مهدوی و حرفه ورزش می‌شود و انتظار می‌رود این اداره کل پیشگام در این عرصه باشد. امام جمعه موقت بوشهر با بیان راهکار ایجاد جامعه‌ای مطلوب ابراز داشت: تمدن یک جامعه در استان بوشهر اجرا می‌شود. وی با ارائه گزارش خدمت‌رسانی انقلاب اسلامی و اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر به مردم تأکید کرد: در هفته تربیت بدنی و ورزش سال جاری بزرگترین طرح توسعه تجهیز بعد انقلاب اسلامی در استان بوشهر اجرا می‌شود.

## ورزشی



### کسب مدال برنز ورزشکار خوزستانی در رشته دوچرخه سانی المپیاد سراسری کشور



ورزشکار خوزستانی در دومین المپیاد سراسری فدراسیون آمادگی جسمانی موفق به کسب عنوان سوم انفرادی شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دومین المپیاد آمادگی سراسری فدراسیون آمادگی جسمانی از ۲۱ تا ۲۶ مهرماه در دو بخش مردان و زنان در تهران برگزار شد که آلمان امیری در رشته دوچرخه سانی (اسپینینگ) موفق

### برگزاری اجلاس هیئتهای ورزشکار استان فارس



در نخستین روز هفته تربیت بدنی در راستای کنگره ملی ۱۵ هزار شهید فارس، اجلاس هیئتهای ورزشکار استان با حضور خانواده‌های معزز شهدای ورزشکار، مدیران استانی و شهری و ورزشکاران و قهرمانان فارس در سالن اتاق اصناف استان فارس برگزار و از خانواده شهدای ورزشکار تجلیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ای ت آیین با حضور پرشور ورزشکاران و همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی در شیراز برگزار شد. تجلیل از خانواده معزز شهدای ورزشکار، تجلیل از ورزشکاران

## واحد

### رابطه پنهانی دختر خاله‌ام با همسرم زندگی ام را نابود کرد

صدآلانی می نویسد: زن جوان که اشک ریزان سفره عقده‌هایش را در اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلاترئی شفا گشوده بود، درباره ماجرای تهمتی در رنگ حقیقت گفت: ۱۹ ساله بودم که با پنجمین خواستگاره به گفت و گو نشستیم. آن روز مانند همیشه دخترخاله‌ام نیز به خانه ما آمده بود تا از نظراتش درباره خواستگارم استفاده کنم چراکه مریم دختری باهوش و چرب زبان بود که همواره از مشورت‌های او بهره می‌بردیم. با آن که مریم فقط یک سال از من بزرگ‌تر بود اما گویی کوله باری از تجربه داشت. خلاصه آن روز من در همان نگاه اول عاشق شهباز شدم و با خواسته‌هایش موافقت کردم. مریم نیز او را تأیید کرد و مدعی بود، شهباز جوانی خوش قد و بالا و مهربان است. در همین حال خانواده شهباز هم مرا پسندیدند و بدین ترتیب من و او دوران شیرین نامزدی را آغاز کردیم. یک ماه بعد من در دانشگاه پذیرفته شدم و روزهای زیادی را با نامزد به تفریح و خوشگذرانی می‌رفتم و مدام در انتظار رنگ پایان درس بودم تا به دیدار شهباز بروم که در بیرون از دانشگاه منتظر بود، در حالی که من روزهای زیبایی را می‌گذراندم، دخترخاله‌ام نیز با اولین خواستگارش ازدواج کرد. ۳ سال بعد من زندگی مشترک را آغاز کردم و صاحب پسری زیبا شدم. حالا آن قدر سرگرم خانه داری بودم که دیگر خبری از دخترخاله‌ام نداشتم اما از زرمه‌های اطرافیانم احساس می‌کردم به زندگی من حسادت می‌کند و از شوهرش راضی نیست. شوهرم می‌گفت: مریم فقط به خاطر چشم و هم چشمی و حسادت زنانه به تو، ازدواج کرده اما

### قاتل با هویت جعلی در بیمارستان فوت کرده بود



رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: قاتل با هویت جعلی پس از ابتلا به بیماری سرطان فوت و در این زمینه ۷ قفله قتل به همراه ۲ قبضه سلاح جنگی کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: در طول سال‌های ۱۳۶۲ تا ۱۳۶۵ اختلافات شدیدی بین چند طایفه در یکی از روستاهای شهرستان خفر صورت می‌گیرد که در اثر این درگیری‌ها ۲ نفر توسط شخصی به هویت معلوم به قتل می‌رسند و قاتل متواری می‌گردد. وی با بیان اینکه با توجه به حساسیت موضوع برادر متهم که در صحنه حضور داشته است دستگیر و روانه زندان می‌شود، افزود: پس از گذشت چندین ماه با تلاش مأمورین، مخفیگاه قاتل فراری شناسایی، وی دستگیر و در ملاعام اعدام می‌گردد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در سال ۱۳۶۷ برادر قاتل از زندان آزاد و به خونخواهی برادرش، ۷ نفر از اهالی روستا (طایفه مقابل درگیری) را بین سال‌های ۱۳۶۷ تا ۱۳۸۱ بوسیله اسلحه به قتل می‌رساند. سرهنگ حبیبی بیان داشت: قاتل که دارای سابقه شرارت و از مجرمین سابقه‌دار بوده با روحیات پرخاشگری گرایش شدیدی به ارتکاب جرائم خشن داشته و پس از ارتکاب قتل‌های مذکور بدون هیچ سرنخی در کوهستان‌های اطراف شهرستان منفی می‌شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به جنایات صورت گرفته، حسب دستور مرجع قضایی پرونده برای رسیدگی ویژه به شعبه قتل پلیس آگاهی استان فارس ارجاع داده شد. وی ادامه داد: پس از یکسری تحقیقات و رصد‌های صورت گرفته مشخص شد همسر قاتل فراری بین سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۲ به همراه فردی ۶۴ ساله از تبعه بیگانه که مبتلا به بیماری سرطان خون بوده به تعدادی از مراکز درمانی در شهر شیراز مراجعه کرده داشته باشد تا شاهد وقوع این چنین حوادث ناگواری نباشیم.

### نقشه شوم مرد دعانویس برای دختران جوان



در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان قزوینی مبتنی بر اینکه فردی کلاهبردار با ترفند طب سنتی و طلسم شکنی مقداری طلا به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است. به گزارش عرشه آنلاین شاکتی گفت از یکسال قبل به علت مشکلات جسمی به درمان طب سنتی روی آورده و در این مدت با فردی که در یکی از خیابان‌های قزوین مطبی باعنوان طب سنتی دایر کرده بود و هر ۱۰ روز از شهر برای ویزیت بیماران در این محل حاضر می‌شد آشنا شده و این فرد کلاهبردار به بهانه طلسم‌شکنی و انرژی درمانی مقداری طلا به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است. پس از تأیید اظهارات شاکتی، مأموران با هماهنگی قضایی و با اعزام به محلی که در آن داروهای گیاهی، حجامت، انرژی

### با هوشیاری پلیس، پیانوهای قاچاق نواخته نشدند



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس شیراز موفق به کشف ۴۱ دستگاه پیانو خارجی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک منزل مسکونی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلاترئی ۱۲ فقره آلوده شیراز حین گشت‌زنی در یکی از محله‌های این شهرستان به چند نفر که در حال جابجایی بسته‌های بزرگ بودند مشکوک و افراد با مشاهده پلیس به درون منزل متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: پس از هماهنگی قضایی مأموران وارد منزل مذکور شدند و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۴۱ دستگاه پیانو خارجی قاچاق را کشف کنند. سردار "ملک‌زاده" با اشاره به اینکه ارزش اموال کشف شده برابر نظر کارشناسان ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. این مقام ارشد انتظامی از شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت‌های اقتصادی غیرمجاز از جمله مکان‌های دیو کالای قاچاق، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### کشف ۵۰ قفله سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق سابقه‌دار و کشف ۵۰ قفله سرقت در سطح شهر شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند قفله سرقت به عنف و قاپ‌زنی در سطح شهر شیراز توسط یک سارق، رسیدگی به پرونده‌ها، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی پایگاه غرب قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، سارق شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تعدادی انگشتر، دستبند، طلای آب شده، زنجیر با پلاک و انگوی طلا کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیسی، سارق به ۵۰ قفله سرقت به عنف و قاپ‌زنی در سطح شهر شیراز اعتراف کرد که در این راستا یک خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد.